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KONAČNA RANG LISTA KANDIDATA 
II CIKLUS STUDIJA – MASTER STUDIJ (3+2) 

 

Odsjek/smjer 
Politologija 
Međunarodni 
odnosi i diplomatija 

Način studiranja  Redovno 

R.br. Prezime i ime Prosječna ocjena 

1. Heleta Nataša 9,69 

2. Kovačić Merima 8,72 

3. Fazlihodžić Zumreta 8,48 

4. Dmitrović Martina 8,43 

5. Fejzić Amra 8,31 

6. Buljubašić Eldin 8,28 

7. Petrović Andrea 8,07 

8. Imamović Senka 8,03 

9. Letić Muhamed* 7,63 

10. Dervić Melinda 7,59 

11. Muslić Amna 7,41 

12. Bešić Elma 7,28 

13. Gasal Emina 7,23 

14. Vrana Faruk 7,19 

15. Arnautović Adnan 7,16 

16. Pašić Relja 7,10 

17. Agić Amila 7,00 

18. Šljuka Naida 6,84 

19. Vujković Tea 6,83 

20. Vražalić Adna 6,78 

21. Guta Emir* 6,73 

22.   

23.   

24.   

25.   

 

* = Djeca šehida, poginulih branitelja i djeca bez oba roditelja. 

 



 

Odsjek/smjer 
Politologija 
Međunarodni odnosi 
i diplomatija 

Način studiranja  
Redovno 
samofinansirajući 

R.br. Prezime i ime Prosječna ocjena 

1. Husković Nirha 7,35 

2. Kolenda Ladina 6,91 

3. Begić Denisa 6,88 

4. Husnić Samra 6,34 

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

11.   

12.   

13.   

14.   

15.   

 

* = Djeca šehida, poginulih branitelja i djeca bez oba roditelja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Odsjek/smjer 
Politologija 
Međunarodni odnosi i 
diplomatija 

Način studiranja  Vanredni 

R.br. Prezime i ime Prosječna ocjena 

1.  Škaljić Vedad 8,00 

2.  Borovčanin Jovana 8,00 

3.  Hurem Alma 8,00 

4.  Jakdi Rialda 7,97 

5.  Pataki Vedran 7,76 

6.  Ristović Biljana 7,68 

7.  Turnadžić Tamara 7,65 

8.  Čamo Lejla 7,60 

9.  Zukić Sabina 7,51 

10.  Agić Dženan 7,32 

11.  Beširević Aldijana 7,25 

12.  Muftić Majla 7,05 

13.  Mulaosmanović Amila 7,03 

14.  Humo Zlatko 7,00 

15.  Đeković Alma 6,97 

16.  Salčin Mirzeta 6,93 

17.  Pekmezović Naida 6,92 

18.  Osmanagić Amir 6,74 

19.  Omerović Sabina 6,72 

20.  Buzadžić-Rodić Alma 6,72 

21.  Durak Đana 6,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Odsjek/smjer 
Politologija- 
Politički sistemi i 
demokratija 

Način studiranja  Redovni 

R.br. Prezime i ime Prosječna ocjena 

1.  Manjo Edin 7,81 

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

21.    

22.    

23.    

24.    

25.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Odsjek/smjer 
Politologija- 
Politički sistemi i 
demokratija 

Način studiranja  Vanredni 

R.br. Prezime i ime Prosječna ocjena 

1.  Bešlija Samir 7,44 

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

 

 

 

 

 

 


